PAGE

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2021

      г. Норильск

            № 03
О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 15.12.2017 № 29
В целях обеспечения взаимодействия всех заинтересованных структур в сфере занятости населения на территории муниципального образования город Норильск, актуализации наименований организаций, а также в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Координационного комитета содействия занятости населения муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Главы города Норильска от 15.12.2017 № 29 (далее - Координационный комитет), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Координационного комитета Ларину Ольгу Константиновну.

1.2. Ввести в состав Координационного комитета в качестве члена Координационного комитета:

- Жукова Александра Дмитриевича – помощника прокурора города Норильска (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Исполняющий полномочия

Главы города Норильска                                                                           Н.А. Тимофеев